

Sundglimt Nyt

Sundbakken, juni, 2022

Sommer 2022

Efter kalenderen skulle vi nu være på vej ind i årets første sommermåned. Udsigten fra mit vindue, da dette skrives ligner ikke ret meget sommer, men lyden af en hækklipper fra en af naboerne indikerer vel på en eller anden måde, at vi er i juni måned.

Konstituering af foreningens bestyrelse

Som det vil fremgå af vedlagte bestyrelsesreferat dateret den 24. maj, 2022, har bestyrelsen konstitueret sig som tidligere med samme ansvar og næsten samme opgaver. Den væsentligste forskel er, at ansvaret for foreningens nøglesystem og nøgler generelt overgår fra Ole Nikolajsen til Tina L. Therkildsen. Vi regner med, at den praktiske del af overdragelsen er mere eller mindre afsluttet ved udgangen af juni 2022; spørgsmål om og bestillinger af nøgler mv. skal efter 1 juli således rettes til Tina på tlf.: 2068 2962.

Affaldshåndtering

Vi har deltaget i et møde ved Horsens Kommune om den kommende affaldssortering og umiddelbart synes det, som om vi kan klare os med de 5 affaldsstationer, vi har i øjeblikket, (papcontaineren tæller også med som en affaldsstation). Der, hvor der for den enkelte kan opstå en mindre opgave, er, at for at kunne opfylde kravet om sortering af mad/mælkekartoner og lign. samt sortering af blød og hård plast, så vil det være nødvendigt at have særskilte affaldsbeholdere i ens eget køkken/lejlighed, og det kan godt forekomme lidt uoverskueligt; der er ikke for megen plads i forvejen. Men nu har vi godt et års tid til at finde frem til en løsning og så kan det jo være, at nogen kommer frem til en løsning, som flere af os kan bruge, så vi kan kun opfordre til at udveksle oplysninger om, hvordan denne praktiske problemstilling eventuelt kan klares.

Rengøring af trapper og elevator

Efter Jysk Miljø Rengøring har overtaget Stensballe Rengøring og dermed også overtaget rengøringen af trapper og elevatorer, har der været nogen utilfredshed med rengøringsstandarden. Efter møde med Jysk Miljø Rengøring har de lovet at stramme op på rengøringskvaliteten. Et tilsagn som vi nu må se, om de kan leve op til eller om vi må finde en ny rengøringspartner.

Klipning af hække

Efter et møde med MandogBil, som er leverandøren af den besluttede hækklipping, er der givet tilsagn om hækklipping senere på sommeren, men det er muligt, at han vil komme ad 2 gange for at klippe hækkene mellem andelene på mål som en særskilt opgave. Kan man af den ene eller anden årsag ikke vente på den fælles hækklipping, må man selvfølgelig gerne selv klippe under iagttagelse af de ny mål i husordenen, hække mod fællesareal 110 cm høje og mellem andele 130 cm høje, alle hække må være op til 40 cm i bredden.

På bestyrelsens vegne
Svend Iversen
Formand A.B. Sundglimt

Vedlagt: Referat fra bestyrelsesmøde 1 den 24. maj